
1

工程编号：2506-440305-04-01-897710003

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：_2026-2027 年度前海桂湾、前湾片区配电网建设项目

等施工Ⅲ标段

投标文件内容： 资信标文件

投标人：_深圳市基础电力设备有限公司___ ___________

日期： 2025 年 10 月 30 日



2

序

号
资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况 投标人资质情况等。注：填写《投标人基本情况表》，并附上相关证明材料。

2
上年度财务审计

报告

提供上年经审计的财务报告(2024 年报告。如 2024 年报告未发布，则提供相

关原因声明及 2023 年报告,成立时间不足的按实际成立时间提供)。

3 投标人业绩情况

提供近 5 年（自 2020 年 1 月 1日至本招标公告发布之日起）的同类项目业绩

（优先提供具有一、二次电力设备安装调试的业绩，包括变配电的技改、检

修、业扩、智能配电网建设等业绩（含专业分包、劳务分包）或其他具有包

含一、二次电力设备安装调试工作证明材料的业绩）。业绩证明材料建议包

括合同关键页：封面页、项目概况、合同金额、服务范围及内容、项目团队

页、盖章页，时间以合同签订时间为准。（业绩数量不超过 5 个，若提供超

过 5 个业绩，统计时只根据投标文件编制顺序计取前 5 个业绩。）

4 项目组织机构

提供主要项目组织机构配置表，含项目经理、技术负责人、质量负责人、安

全负责人、安全员、质检员、造价员、施工员、材料员、施工班组负责人等

主要人员的职责、职称、专业与工作经历情况。

5 项目经理业绩

提供项目经理相关业绩证明材料。

提供 2020 年 1 月 1日至投标截止时间（以竣工验收时间为准）项目经理已完

成的最具代表性的同类业绩（业绩数量不超过 5 个，若超过 5 个，统计时只

根据投标文件编制顺序计取前 5 项）。

提供合同关键页扫描件、竣工验收报告扫描件等证明材料，扫描件应包含项

目（合同）名称、工作内容、合同金额、项目经理信息页、签字盖章页、合

同签订时间、竣工验收时间等证明材料。

证明材料需体现项目经理业绩，如合同关键页、竣工验收报告等证明材料不

能体现项目经理业绩的，须提供项目委托单位开具的证明文件。

6 获奖情况

在抗风救灾、应急抢险中获得政府、电网或地铁等公用事业单位嘉奖情

况（列表表述曾获奖类、奖名，所获奖的项目名称及时间，附证明）。

数量不超过 5 项，若提供超过 5 项，统计时只根据投标文件编制顺序计取前 5

项。

7
履约情况及履约

评价

提供近五年（自 2020 年 1 月 1日至本招标公告发布之日，以建设单位出具的

履约评价证明文件时间为准）获得建设单位履约评价情况（原件备查)，优先

提供与投标人同类工程业绩对应的履约评价。履约评价数量不超过 5 个，若

提供超过 5 个履约评价，统计时只根据投标文件编制顺序计取前 5 个履约评

价。



3

序

号
资信要素名称 有关要求或说明

8

被工商行政管理

机关列入严重违

法失信企业名单

情况

提供投标人 http://www.gsxt.gov.cn/index.html 网站相关信息截图

9

被最高人民法院

列入失信被执行

人名单情况

提供投标人 https://www.creditchina.gov.cn/网站相关信息截图

10 其他 投标人认为其他有利于本工程建设的合理化建议及相关措施等。



4

1、投标人基本情况

投标人名称 深圳市基础电力设备有限公司 成立日期 2005.04.15

企业法人营业

执照注册号
914403007741037596 所属行业 电力行业

纳税人识别号 914403007741037596 组织机构代码 774103759

注册地址

深圳市龙华区民治街道上芬社区联丰厂

2号宿舍楼旁201上塘勤芬路变电站旁1

栋大楼

注册资本 3088 万

办公地址 深圳市龙华区民治街道电站路 101 号 办公面积 1200m²

企业性质 私营企业
上级母公司名称

(如有)
/

上市情况 ☑未上市 □已上市，代码： □控股/母公司已上市，代码：

网 址 http://3082667.71ab.com 联系电话 0755-27745099

传 真 0755-28116388 联系邮箱 785466609@qq.com

法定代表人 姓名 吴华强 技术职称 / 电话 13902462934

技术负责人 姓名 吴亚全 技术职称 高级工程师 电话 13714521345

资质及认证情

况

行业资质

类别及等

级

输变电工程专业承

包二级
发证日期 2025.08.01 证件编号 D344047791

承装（修、试）电

力设施许可证三级
发证日期 2024.12.05 证件编号

6-1-00155-2

005

施工劳务不分等级 发证日期 2022.02.22 证件编号 DL34403613

体系认证

类别

质量管理体系认证

证书
发证日期 2014.06.20 证件编号

11423EC5157

R3M

环境管理体系认证

证书
发证日期 2024.09.05 证件编号

11424E49299

R0M

职业健康安全管理

体系认证证书
发证日期 2024.09.05 证件编号

11424S29300

R0M



5

人员情况

员工总人数：80

其中

高级职称人员 2

中级职称人员 6

初级职称人员 1

具备中、高级职称比例 11.3%

财务基本信息

开户银行 深圳农商银行花园支行

开户行地址 深圳市龙华区龙华街道龙园社区花园新村 36 栋 2 号

账号 000041142553

纳税人类型 ☑一般纳税人 □小额纳税人

纳税人识别号 914403007741037596

银行授信额度（如有） /

经营范围

按 6-1-00155-2005 承装（修、试）电力设施许可证核准的范围经营（有效期至 2031 年

01 月 06 日止）；物业管理；自有物业出租；清洁服务；绿化保养（不含法律、行政法

规、国务院决定规定需前置审批和禁止的项目）、高低压开关设备、电力变压器、电力

电缆的销售。供电业务。

公司/驻地地址
深圳市龙华区民治街道上芬社区联丰厂 2号宿舍楼旁 201上塘勤芬路变电站

旁 1栋



6

（1）投标人营业执照（扫描件）；



7

（2）投标人资质证书（扫描件）；

承装（修、试）电力设施许可证



8

输变电工程专业承包二级



9

施工劳务不分等级



10

投标人安全生产许可证证明



11

质量管理体系认证证书



12



13

环境及职业健康管理体系认证证书



14



15



16

开户许可或基本户信息



17

2、上年度财务审计报告



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46

3、投标人业绩情况

投标人业绩情况一览表

序号 项目名称 建设地点
合同价

格
建设单位

建设单位

联系人及

联系电话

合同签订

日期
备注

1

深圳市宝睿能源发展有

限公司龙华2025-2027

年局属配网配基业扩、

应急项目施工专业、劳

力分包框架合同(标的2

标包7)

深圳市龙华

区

1635.1
09371
万元

深圳供电局

有限公司

柯志凤

/0755-277

52117

2025年9

月14日

2

深圳市宝睿能源发展有

限公司龙华区局属配网

配基、业扩、应急项目

施工分包采购项目(标

的2)劳务、专业分包框

架合同

深圳市龙华

区

297.05

万元

深圳供电局

有限公司

黄鹏程

/0755-277

52117

2024年3

月

3

标的2：深圳市宝睿能源

发展有限公司龙华区局

属配网配基、业扩、应

急项目施工劳务、专业

分包框架合同(标包3)

深圳市龙华

区

522.419

1万元

深圳供电局

有限公司

黄鹏程

/0755-277

52117

2024年9

月

4

华街道下油松村E区和龙苑

新村一区城中村供用电安

全应急整治工程-龙苑新村

一区(施工)

深圳市龙华区

龙华街道

3283.920

9万元

深圳市龙华区

龙华街道办事

处

李工

/0755-220

20017

2024年5月

30日

5

民治街道水尾村城中村供

用电安全应急整治工程（设

计施工总承包）

深圳市龙华区

民治街道

3517.755

5万元

深圳市龙华区

民治街道办事

处

杨工

/0755-817

18200

2023年11

月1日



47

1、深圳市宝睿能源发展有限公司龙华 2025-2027 年局属配网配基业扩、应急项目施工专业、劳力分包框

架合同(标的 2标包 7)



48



49



50



51



52



53



54



55

2、深圳市宝睿能源发展有限公司龙华区局属配网配基、业扩、应急项目施工分包采购项目(标的 2)劳务、

专业分包框架合同



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67

3、深圳市宝睿能源发展有限公司龙华区局属配网配基、业扩、应急项目施工框架合同(标 3)



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79

4、华街道下油松村 E区和龙苑新村一区城中村供用电安全应急整治工程-龙苑新村一区(施工)



80



81



82



83



84



85

5、民治街道水尾村城中村供用电安全应急整治工程（设计施工总承包）



86



87



88



89



90



91

1、



92



93

4、项目组织机构

《项目管理机构配备情况表》

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 项目数
项目名

称

项目经

理

吴亚

全
高级 注册建造师 二级 粤 2442021202207041 机电

深圳市基础

电力
/ /

技术负

责人
李洪 高级 注册建造师 一级 粤 1442006200809554 机电

深圳市基础

电力
/ /

项目生

产经理
梁汉

兵
/ 注册建造师 二级 粤 2442022202222479 机电

深圳市基础

电力
/ /

质量负

责人

吴国

梁

助理

工程

师

质量员 初级 0915879202406013185 /
深圳市基础

电力
/ /

安全负

责人
陈昌 /

安全生产考核

证

粤建安

C3

粤建安

C3(2025)0006781
/

深圳市基础

电力
/ /

安全员
曾金

鑫
/

安全生产考核

证

粤建安

C3

粤建安

C3(2024)0085913
/

深圳市基础

电力
/ /

质量员
吴耀

进
/

职业培训合格

证
/ 441710894417003936 /

深圳市基础

电力
/ /

施工员
林亚

辉
/ 施工员证 / 441710394417006344 /

深圳市基础

电力
/ /

造价工

程师

庄宏

恩
/ 造价工程师 二级

建

[造]24234400014208
机电

深圳市基础

电力
/ /

资料员
柯文

浩
/ 资料员证 / 915879202301002122 /

深圳市基础

电力
/ /

劳资专

管员

戴志

敏
/ 劳资专管证 / 0915879202300518021 /

深圳市基础

电力
/ /

材料员
袁永

安
/ 材料员证 / 091587920231002126

深圳市基础

电力
/ /

施工班

组负责

人

陈飞 / 高压电工作业 / T440981198706054699 /
深圳市基础

电力
/ /



94

项目管理机构人员证明材料

项目经理（建造师）简历表

姓名 吴亚全 性 别 男 年 龄 49 岁

职务 项目经理 职 称 二级建造师 学 历 大专

证件类型 身份证 证件号码 440902197612083253 手机号码 13714521345

参加工作时间 1999 年 从事项目经理（建造师）年限 15 年

项目经理（建造师）资格证书编号 粤 2442021202207041

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市龙华区

民治街道办事

处

民治街道水尾村城中村

供用电安全应急整治工

程（设计施工总承包）

3517.7555 万

元

2023 年 11 月 1 日

/2024 年 5 月 16

日

已完 合格

深圳市诚泰和

新能源科技有

限公司

大浪墩背诚泰和充电站

1600kva 配套工程
188.0879万元

2023 年 10 月 27

日/2024 年/1 月

16 日

已完 合格

深圳市汇泽新

能源有限公司

龙华区华南物流园汇泽充电

站配电安装工程
360 万元

2021 年 3 月 19 日

/2021 年 9 月 25 日
已完 合格

深圳市迈能新

能源有限公司

龙 华金 鼎 盛充 电 站新 增

3200KVA 工程
175 万元

2023 年 3 月 23 日

/2023 年 7 月 25 日
已完 合格

骏 晟 能 源 ( 深

圳)有限公司

南油文化广场 3700kVA 充电

站工程合同
130 万元

2023 年 2 月 28 日

/2023 年 6 月 28 日
已完 合格



95

资质证明材料



96



97



98



99



100



101



102

技术负责人简历表（李洪）

姓名 李洪 性别 男 年龄 55 岁

职务 技术负责人 职称 高级工程师 学历 大专

证件类型 身份证 证件号码 440902197612083253

手机号码 13885185071
证件号（职称证

书编号）
成人社职称[20191145 号

参加工作时间 1995 年
从事技术负责

人年限
30 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市信城

盈合房地产

有限公司

光明街道伶伦提可

乐工业区城市更新

机电工程项目高低

压工程

936.50万元
2021 年 7 月 12

日/2021 年 12 月

30 日

已完 合格

深圳市龙华

区龙华街道

办事处

龙华街道富联新村

城中村供用电安全

应急整治工程（施

工）合同

688.97万元

2024年2月20日

/2024年3月21日
已完 合格

深圳市沙井茭

塘股份合作公

司

云展大厦项目高低

压配电安装工程

1480万元
2023年1月/2023

年3月8日
已完 合格

深圳市龙华

区大浪街道

办

浪口社区宝龙幼儿

园东侧变压器供用

电安全隐患整治工

程(施工)

354.258万元
2023年10月

/2023年12月
已完 合格

深圳市夏琦

消防设备科

技有限公司

福田中学改扩建工

程-高低压变配电工

程

1270.00万元
2023 年 5 月

/2023 年 12 月
已完 合格



103

 光明街道伶伦提可乐工业区市更新机电工程项目高低压工程

城



104



105



106



107



108



109



110

 龙华街道富联新村城中村供用电安全应急整治工程（施工）合同



111



112



113



114



115



116



117

 云展大厦项目高低压配电安装工程



118



119



120



121



122



123



124



125

 浪口社区宝龙幼儿园东侧变压器供用电安全隐患整治工程(施工)



126



127



128



129



130



131



132

 福田中学改扩建工程-高低压变配电工程



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145

项目生产经理（梁汉兵）

姓名 梁汉兵 证件类型 身份证 证件号码 440981198701208636

手机号码 13590273895 证件号 粤 2442022202222479



146



147



148



149



150



151



152

质量负责人（吴国梁）

姓名 吴国梁 证件类型 身份证 证件号码 440902199612123576

手机号码 13827419036 证件号（质量员证编号 0915879202406013185



153



154



155



156



157



158



159

安全负责人（陈昌）

姓名 陈昌 证件类型 身份证
证件号

码
522228199710103832

手机号码 13885649855 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2025)0006781



160



161



162



163



164



165

安全员（曾金鑫）

姓名 曾金鑫 证件类型 身份证 证件号码 43052519960716741X

手机号码 13286872456 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2024)0085913



166



167



168



169



170

质量员（吴耀进）

姓名 吴耀进 证件类型 身份证 证件号码 440902197711143231

手机号码 13662552762 证件号（质量员证编号） 441710894417003936



171



172



173



174



175

施工员（林亚辉）

姓名 林亚辉 证件类型 身份证 证件号码 440902196909233617

手机号码 13424246684 证件号（施工员证） 441710394417006344



176



177



178



179



180

造价工程师（庄宏恩）

姓名 庄宏恩 证件类型 身份证 证件号码 44170119950220001X

手机号码 13452660812 证件号（造价工程师）
建

[造]24234400014208



181



182



183



184



185



186

资料员（柯文浩）

姓名 柯文浩 证件类型 身份证 证件号码 440883199105250813

手机号码 13824802761 证件号（资料员证） 915879202301002122



187



188



189



190

劳资专管员（戴志敏）

姓名 戴志敏 证件类型 身份证 证件号码 440902199702273324

手机号码 15112005755 证件号（劳资专管证） 0915879202300518021



191



192



193



194

材料员（袁永安）

姓名 袁永安 证件类型 身份证 证件号码 512224197111064839

手机号码 13372660809 证件号（材料员证） 091587920231002126



195



196



197



198



199

施工班组负责人（陈飞）

姓名 陈飞 证件类型 身份证 证件号码 440981198706054699

手机号码 18218699648 证件号（操作证） T440981198706054699



200



201



202



203



204

5、项目经理业绩

项目经理业绩表

姓 名 吴亚全 年 龄 男 学历 大专

职 称 高级工程师 职 务 项目经理 拟在本合同任职 项目经理

毕业学校 2020年毕业于中内广播电视中等专业学校，机电技术应用专业

主要工作经历

序号 项目名称 建设地点 合同价格 建设单位
建设单位联系

人及联系电话

竣工验收

日期
备注

1

民治街道水尾村城中村

供用电安全应急整治工

程（设计施工总承包）

深圳市龙华区

民治街道

3517.755

5万元

深圳市龙华

区民治街道

办事处

邓陆辉

/0755-861144

60

2024年5月

16日

2
大浪墩背诚泰和充电站

1600kva 配套工程

广东省深圳市

龙华区墩背新

村

188.0879

万元

深圳市诚泰

和新能源科

技有限公司

何瀚斌

/18823169325

2024年/1

月16日

3
龙华区华南物流园汇泽充电

站配电安装工程

深圳市龙华区

华南物流园
360 万元

深圳市汇泽

新能源有限

公司

李萌

/18898742258

2021年9月25

日

4
龙 华金 鼎 盛 充电 站 新 增

3200KVA 工程

深圳市龙华区

金鼎盛
175 万元

深圳市迈能

新能源有限

公司

何瀚斌

/18823169325

2023年7月25

日

5
南油文化广场 3700kVA 充电

站工程合同

深圳市南山区

南油文化广场
130 万元

骏晟能源(深

圳)有限公司

何瀚斌

/18823169325

2023年6月28

日



205

业绩证明文件：

民治街道水尾村城中村供用电安全应急整治工程（设计施工总承包）



206



207



208



209



210



211

1、



212



213

大浪墩背诚泰和充电站 1600kva 配套工程



214



215



216



217



218



219



220



221

龙华区华南物流园汇泽充电站配电安装工程



222



223



224



225



226



227

龙华金鼎盛充电站新增 3200KVA 工程



228



229



230



231



232



233



234



235



236

南油文化广场 3700kVA 充电站工程合同



237



238



239



240



241



242

6、获奖情况

序号
获奖类

型
获奖名称

获奖项目名

称
获奖时间 备注

1 抢险
深圳“9.7”极端特大暴雨抗灾抢

修复电支援
/

2023 年 10

月

2 抢险 2024 年抗击台风“摩羯抢修复电 /
2024 年 9

月

3 抢险 复电惠民暖琼州勇搞台风援手足 /
2024 年 9

月

4 抢险 2023 年 9 月抗洪抢险 /
2023 年 9

月

5 抢险
2025 年抗击台风“麦德姆”抢修

复电
/

2025 年 10

月



243

1、优秀合作单位

2、2024 年抗击台风“摩羯抢复电



244

3、复电惠民暖琼州勇搞台风援手足

4、2023 年 9 月抗洪抢险施工中获得业主好评



245

5、2025 年抗击台风“麦德姆”抢修复电



246



247



248

7、履约情况及履约评价

序号 履约评价项目 评价单位 履约评价出具时间 履约评价/材料 备注

1

深圳市人民医院龙华

分院改扩建工程(一期)

高低压工程

中建三局第一建设工

程有限责任公司
2020 年 11 月 30 日

良好/履约评价情

况反馈表

2

龙华长山场站新出FC

与长山场站F01、长山

场站F47网架完善工程

程

深圳市宝供供电服务

有限公司

022 年 04 月 05 日

输变电工程专业承包叁

级

优秀/履约评价情

况反馈表

3

深圳市宝睿能源发展

有限公司龙华区局属

配网配基、业扩、应急

项目施工分包采购项

目(标的2)框架合同

深圳市宝睿能源发展

有限公司
2024 年 7 月 20 日

优秀/履约评价情

况反馈表

4

深圳市宝睿能源发展

有限公司龙华区局属

配网配基、业扩、应急

项目施工框架合同(标

包3)

深圳市宝睿能源发展

有限公司
2025 年 7 月 15 日

良好/履约评价情

况反馈表

5

云展大厦项目施工

总承包工程高低压

配电安装工程

中建二局第一建筑

工程有限公司
2023 年 3 月 10 日

良好/履约评价情

况反馈表



249

深圳市人民医院龙华分院改扩建工程(一期)高低压工程



250

龙华长山场站新出 FC与长山场站 F01、长山场站 F47网架完善工程程



251

深圳市宝睿能源发展有限公司龙华区局属配网配基、业扩、应急项目施工分包

采购项目(标的 2)框架合同



252

深圳市宝睿能源发展有限公司龙华区局属配网配基、业扩、应急项目施工框架

合同(标包 3)



253

云展大厦项目施工总承包工程高低压配电安装工程



254

8、被工商行政管理机关列入严重违法失信企业名单情况



255

9、被最高人民法院列入失信被执行人名单情况



256

10、其他投标人认为其他有利于本工程建设的合理化建议及相关措施等

第一节技改部分理化建议

设计优化建议：

（1）优化设备布局，减少电缆长度和不必要的弯头，以降低电能损耗。

（2）引入预制舱、模块化设计，提高施工效率和现场管理的便捷性。

（3）在技改部分施工中，可以考虑采用先进的设备和技术来提高电网的运行效率和可靠性。

例如，使用更高效的变压器、更先进的电缆材料等，以降低能源损耗和提高供电质量

创新性建议：

（1）采用无线测温技术，实时监测设备温度，提高设备的运行可靠性和安全性。

（2）应用物联网技术，实现设备的远程监控和故障诊断，减少人工巡检的频率和成本。

第二节业扩部分理化建议

设计优化建议：

（1）优化基础设计，采用预制基础或模块化基础，提高施工速度和基础质量。

（2）合理规划电气室和设备布局，确保设备间距和通风散热满足要求。

创新性建议：

（1）在业扩部分施工中，应根据实际需求进行规划，结合智能化技术，实现电网的快速扩容

和灵活调整。例如，采用可调压、可调频的变压器，以适应日益增长的用电负荷需求

（2）引入预制变电站或模块化变电站的概念，实现变电站的快速建设和扩展。

（3）利用 BIM 技术进行三维建模和碰撞检测，提前发现并解决设计中的问题。

第三节智能化改造部分（更换保护装置及面板）理化建议

设计优化建议：

（1）选择具有高度集成化和智能化的保护装置，减少现场接线和调试工作。

（2）优化面板设计，采用触摸屏或 HMI界面，提高操作便捷性和用户友好性。

创新性建议：

（1）在进行智能化改造时，可以考虑采用集中监控、自动化控制和远程管理等技术手段，实

现对电网的智能监测和远程控制。例如，使用智能保护装置和面板，能够自动检测和隔离故

障，提高电网的安全性和可靠性。

（2）引入智能巡视机器人，实现设备巡检的自动化和智能化。

（3）应用大数据和人工智能技术，对保护装置的运行数据进行实时分析，提前预警潜在故障。

第四节安健环部分理化建议

设计优化建议：

（1）合理规划安全设施的位置和数量，确保现场安全无死角。

（2）优化环保设施的设计和运行参数，降低能耗和排放。

创新性建议：

（1）在施工中要注重安全和环境保护。优化施工工艺，确保施工人员的安全防护措施到位,
遵守相关的环保法规，采取有效的措施减少施工对环境的影响，保护周边的生态环境。

（2）引入虚拟现实（VR）技术，进行安全培训和应急演练，提高员工的安全意识和应对能

力。

（3）应用绿色建筑材料和节能技术，降低项目对环境的影响。

第五节调试部分理化建议

设计优化建议：



257

（1）制定详细的调试计划和流程，确保调试工作的有序进行。

（2）采用先进的测试仪器和自动化设备，提高调试的准确性和效率。

创新性建议：

（1）在调试过程中，可以逐步验证系统的性能和稳定性。采用先进的调试仪器和技术手段,
对配电网进行全面的功能测试和性能评估，确保系统的正常运行。

（2）引入云计算技术，实现调试数据的远程存储和分析，方便后续的项目管理和优化。

（3）应用机器学习算法，对调试数据进行学习分析，优化设备的运行参数和性能。

（4）在建设过程中，应充分考虑维护和监测体系的建设。采用先进的维护管理系统和监测设

备，实现对配电网设备和运行参数的实时监测和维护，确保电网的稳定运行。


	投标人基本情况
	上年度财务审计报告
	投标人业绩情况
	项目组织机构
	项目经理业绩
	获奖情况
	履约情况及履约评价
	被工商行政管理机关列入严重违法失信企业名单情况
	被最高人民法院列入失信被执行人名单情况
	其他

